

Prefeitura Municipal de Amparo

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 125/2023 - Processo nº 2107/2023

Ao(s) 19 dia(s) do mês de Setembro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Matheus Canteiro Silva do(a) Prefeitura Municipal de Amparo, inscrito no CNPJ sob o nº 43.465.459/0001-73, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

A.V.P Rosolen	35.373.188/0001-06
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03
AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI – EPP	44.678.282/0001-56
COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90
F.C CASTELO LTDA	09.097.599/0001-06
INOCAÇÕES RAFAELLI CONSTRUÇÃO LTDA EPP	05.914.294/0001-80
NOBRE DISTRIBUIDORA	05.305.772/0001-55
RFG Distribuidora Ltda - EPP	47.952.380/0001-28
Sevilhano Comércio e Serviços Ltda	28.153.893/0001-24
TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	34.498.141/0001-06

LOTE 1 - Homologação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: AREIA - FINA LAVADA

Quantidade: 300	Preço unitário: R\$ 102,44	Valor Final: R\$ 30.732,00	Marca/Modelo:
-----------------	----------------------------	----------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: AREIA GROSSA

Quantidade: 300	Preço unitário: R\$ 102,44	Valor Final: R\$ 30.732,00	Marca/Modelo:
-----------------	----------------------------	----------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: AREIA MÉDIA LAVADA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 102,44 Valor Final:R\$ 30.732,00 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: PEDRA - BICA CORRIDA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 97,01 Valor Final:R\$ 19.402,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: PEDRA BRITADA Nº 01

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 97,01 Valor Final:R\$ 19.402,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 131.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI – EPP	44.678.282/0001-56	R\$ 520.000,00	R\$ 131.000,00	Sem Marca	Sim
F.C CASTELO LTDA	09.097.599/0001-06	R\$ 184.800,00	R\$ 132.000,00	Sem Marca	Sim
Sevilhano Comércio e Serviços Ltda	28.153.893/0001-24	R\$ 390.000,00	R\$ 350.000,00	Sem Marca	Sim
A.V.P Rosolen	35.373.188/0001-06	R\$ 355.000,00	R\$ 355.000,00	Sem Marca	Sim
COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	R\$ 390.000,00	R\$ 390.000,00	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: PEDRA PORTUGUESA BRANCA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 2 - Objeto: PEDRA PORTUGUESA PRETA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 3 - Objeto: PEDRA PORTUGUESA VERMELHA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Sevilhano Comércio e Serviços Ltda	28.153.893/0001-24	R\$ 387.000,00	R\$ 387.000,00	Sem Marca	Sim
AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI – EPP	44.678.282/0001-56	R\$ 1.500.000,00	R\$ 1.400.000,00	Sem Marca	Sim
COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	R\$ 1.500.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CAL HIDRATADA - SACO 20 KG

Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 19,00	Valor Final:R\$ 19.000,00	Marca/Modelo:
-------------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: CIMENTO CP II - SACO COM 50 KG

Quantidade: 5.000	Preço unitário:R\$ 35,00	Valor Final:R\$ 175.000,00	Marca/Modelo:
-------------------	--------------------------	----------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: CIMENTO CP III - SACO COM 50 KG

Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 33,28	Valor Final:R\$ 33.280,00	Marca/Modelo:
-------------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: ARGAMASSA INTERNA - ACI - 20 KG

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 14,02	Valor Final:R\$ 2.804,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 5 - Objeto: ARGAMASSA - ACII - 20 KG

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 28,00	Valor Final:R\$ 5.600,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 6 - Objeto: ARGAMASSA - ACIII - 20 KG

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 36,00	Valor Final:R\$ 7.200,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 7 - Objeto: ARGAMASSA PISO SOBRE PISO SECA RAPIDA 20KG

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 45,00	Valor Final:R\$ 9.000,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 8 - Objeto: REJUNTE 5 KG

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 36,00	Valor Final:R\$ 3.600,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Valor Global (final):R\$ 255.484,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	R\$ 444.000,00	R\$ 255.484,00	Sem Marca	Não
NOBRE DISTRIBUIDORA	05.305.772/0001-55	R\$ 347.441,00	R\$ 345.900,00	Sem Marca	Sim
Sevilhano Comércio e Serviços Ltda	28.153.893/0001-24	R\$ 360.600,00	R\$ 360.600,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Anulado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TIJOLOS MACIÇOS COMUNS 20X10X5

Quantidade: 30.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Item nº 2 - Objeto: TIJOLO BAIANO - BLOCO CERAMICO DE VEDACAO. 09 X 14 X 19 (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO). TIPO BLOCO PARA VEDACAO, TIPO BAIANO. 06 FUROS. USO EM CONSTRUCAO, USO REVESTIDO. CONFORME CONFORME NBR15270-1

Quantidade: 10.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 3 - Objeto: BLOCOS DE CONCRETO - 9 X 19 X 39

Quantidade: 15.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 4 - Objeto: BLOCOS DE CONCRETO 14X19X39CM -

Quantidade: 15.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 5 - Objeto: BLOCOS DE CONCRETO 19X19X39CM

Quantidade: 10.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 6 - Objeto: CANALETA DE CONCRETO 9 X 19 X 39 -

Quantidade: 15.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 7 - Objeto: CANALETA DE CONCRETO 14 X 19 X 39

Quantidade: 15.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 8 - Objeto: CANALETA DE CONCRETO 19 X 19 X 39

Quantidade: 10.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 9 - Objeto: GUIA DE CONCRETO PRE-FABRICADA RETA COMP.1,00, ALT.300MM, BASE 150MM, TOPO 130MM

Quantidade: 5.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RFG Distribuidora Ltda - EPP	47.952.380/0001-28	R\$ 1.050.000,00	R\$ 690.000,00	Sem Marca	Não
COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	R\$ 1.045.000,00	R\$ 770.000,00	Sem Marca	Não
Sevilhano Comércio e Serviços Ltda	28.153.893/0001-24	R\$ 1.224.000,00	R\$ 820.000,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NOBRE DISTRIBUIDORA	05.305.772/0001-55	R\$ 778.850,00	R\$ 766.000,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TELHA TRANSLÚCIDA - TELHA DE POLIESTER E FIBRA DE VIDRO - ONDULADA OU TRAPEZOIDAL 2,44 X 1,10M

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 138,90	Valor Final:R\$ 13.890,00	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: TELHA DE FIBROCIMENTO - MED 2,44 X 0,50 X 4MM

Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 36,38	Valor Final:R\$ 36.380,00	Marca/Modelo:
-------------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: TELHA DE FIBROCIMENTO - MED. 2,44 X 1,10 X 5MM

Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 29,63	Valor Final:R\$ 29.630,00	Marca/Modelo:
-------------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: TELHA FRANCESA

Quantidade: 2.000	Preço unitário:R\$ 5,18	Valor Final:R\$ 10.360,00	Marca/Modelo:
-------------------	-------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 5 - Objeto: TELHA PAULISTA

Quantidade: 2.000	Preço unitário:R\$ 3,62	Valor Final:R\$ 7.240,00	Marca/Modelo:
-------------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 6 - Objeto: TELHA PORTUGUESA

Quantidade: 2.000	Preço unitário:R\$ 3,28	Valor Final:R\$ 6.560,00	Marca/Modelo:
-------------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 7 - Objeto: TELHA ROMANA

Quantidade: 5.000	Preço unitário:R\$ 3,28	Valor Final:R\$ 16.400,00	Marca/Modelo:
-------------------	-------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 8 - Objeto: CUMEEIRA OU ESPIGÃO DE BARRO - P/ TELHAS PAULISTA, PORTUGUESA E ROMANA

Quantidade: 2.000	Preço unitário:R\$ 3,60	Valor Final:R\$ 7.200,00	Marca/Modelo:
-------------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 9 - Objeto: PISO - CERAMICO PEI 5 DIVERSAS MEDIDAS E CORES

Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 17,62	Valor Final:R\$ 17.620,00	Marca/Modelo:
-------------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 10 - Objeto: REVESTIMENTO CERÂMICO QUALIDADE EXTRA DIVERSOS MEDIDAS E CORES

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 28,00

Valor Final:R\$ 28.000,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 173.280,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NOBRE DISTRIBUIDORA	05.305.772/0001-55	R\$ 173.282,00	R\$ 173.280,00	Sem Marca	Sim
INOCAÇÕES RAFAELLI CONSTRUÇÃO LTDA EPP	05.914.294/0001-80	R\$ 313.200,00	R\$ 280.000,00	Sem Marca	Sim
COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	R\$ 304.000,00	R\$ 304.000,00	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologação

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: FERRO CHATO 2.1/2" X 1/2" - 6M

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 70,30	Valor Final:R\$ 14.060,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: BARRA DE FERRO - 3/16" x 1/2" - 6 METROS

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 38,60	Valor Final:R\$ 7.720,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS 3/16" X 1 1/2"

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 75,40	Valor Final:R\$ 3.770,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: BARRA DE FERRO 12 M - 5.0 MM

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 38,70	Valor Final:R\$ 7.740,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 5 - Objeto: BARRA DE FERRO 12 M - 6,3 MM

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 41,47	Valor Final:R\$ 8.294,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 6 - Objeto: MALHA DE FERRO 10 X 10

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 245,70	Valor Final:R\$ 49.140,00	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 7 - Objeto: MALHA DE FERRO 15 X 15

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 275,18	Valor Final:R\$ 55.036,00	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 8 - Objeto: MALHA DE FERRO PARA CONFECÇÃO DE PISOS - 20 x 20

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 316,49	Valor Final:R\$ 63.298,00	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 9 - Objeto: VERGALHÃO DE AÇO CA-50, 3/8" (10,00 MM) - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 61,75	Valor Final:R\$ 9.262,50	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 10 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 12,5 MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 71,90	Valor Final:R\$ 10.785,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 11 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 16MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 83,40	Valor Final:R\$ 12.510,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 12 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 20MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 98,41	Valor Final:R\$ 14.761,50	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 13 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 25MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 118,09	Valor Final:R\$ 17.713,50	Marca/Modelo:
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------

Item nº 14 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 6,3 MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 31,07	Valor Final:R\$ 4.660,50	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 15 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 8 MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 48,85 Valor Final:R\$ 7.327,50 Marca/Modelo:

Item nº 16 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-60 4,2 MM -

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 25,98 Valor Final:R\$ 3.897,00 Marca/Modelo:

Item nº 17 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-60 5 MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 32,10 Valor Final:R\$ 4.815,00 Marca/Modelo:

Item nº 18 - Objeto: VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-60 6 MM - BARRA DE 12 METROS - CONFORME NBR 7480

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 25,98 Valor Final:R\$ 3.897,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 298.687,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NOBRE DISTRIBUIDORA	05.305.772/0001-55	R\$ 298.687,50	R\$ 298.687,50	Sem Marca	Sim
INOCAÇÕES RAFAELLI CONSTRUÇÃO LTDA EPP	05.914.294/0001-80	R\$ 545.200,00	R\$ 320.000,00	Sem Marca	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	R\$ 1.618.060,00	R\$ 323.000,00	Sem Marca	Sim
COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	R\$ 564.000,00	R\$ 564.000,00	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	34.498.141/0001-06	R\$ 367.100,00	R\$ 290.000,00	Sem Marca	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Matheus Canteiro Silva

Pregoeiro

Eloá Aparecida Ferreira

Equipe de Apoio

Giulia Gabriele Pinheiro Cassiani

Equipe de Apoio

Renata Reale

Equipe de Apoio

Victória Cardoso de Oliveira

Equipe de Apoio

Ana Lúcia Carneiro Pinto

Equipe de Apoio